
UCHWAŁA NR V/45/2024 
RADY GMINY BORZĘCIN 

z dnia 24 września 2024 r. 

w sprawie  powołania członka  Komisji Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Zaopatrzenia 
Rady Gminy Borzęcin. 

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U.z 2024 r. 
poz. 609 ze zm./  Rada Gminy Borzęcin uchwala, co następuje: 

§1.Powołuje się Pana Andrzeja Rędzina do składu Komisji  Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Zaopatrzenia 
Rady Gminy Borzęcin. 

§2.Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Borzęcin. 

§3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Kossoń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41B4535B-DB25-461F-8723-B276B530AC80. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/45/2024 RADY GMINY BORZĘCIN z dnia 24 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-09-24T13:11:25+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




